- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2023 年德阳市公开考试招聘中小学教

师、2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工

作人员市本级岗位体检合格人员的聘前公示

（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检

等程序，德阳市本级岗位赖欣等 54 人（名单附后）体检合格，

现予以公示。

从 2023 年 6 月 21 日至 6 月 27 日，对体检合格人员进行

为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向德阳市人力资源和社会保障局反映问题，并提供

必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环

节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体

检；确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）2533796、2220910。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员

按照有关规定开展考察等后续工作。

市本级岗位体检合格人员名单

序

号
岗位类别 地区

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别

出生

年月
笔试准考证号

体检

结果

1 教师岗位 市本级 11001
德阳开放大学（中

职教育部分）
赖欣 女 1991-02 1202305012627 合格

2 教师岗位 市本级 11002
四川省德阳市第三

中学（一）
李毓静 女 1997-12 1202305030528 合格

3 教师岗位 市本级 11003
四川省德阳市第三

中学（二）
邓晓玉 女 1995-06 1202305031710 合格

4 教师岗位 市本级 11004
四川省德阳市第三

中学（三）
肖丽华 女 1994-10 1202305021814 合格

- 2 -

5 教师岗位 市本级 11005
四川省德阳市第三

中学（四）
金滕滕 女 1998-04 1202305013402 合格

6 教师岗位 市本级 11006
四川省德阳市第三

中学（五）
罗茜 女 1996-12 1202305022922 合格

7 教师岗位 市本级 11007
四川省孝泉师范学

校（一）
黄宏亮 男 1989-04 1202305031008 合格

8 教师岗位 市本级 11008
四川省孝泉师范学

校（二）
朱玲慧 女 1999-12 1202305011724 合格

9 教师岗位 市本级 11009
四川省孝泉师范学

校（三）
曾仲军 男 1996-05 1202305011503 合格

10 卫生类岗位 市本级 21001
德阳市妇幼保健和

计划生育指导中心
罗太林 男 1998-05 2202305102827 合格

11 卫生类岗位 市本级 21002
德阳市中心血站

（一）
张雨佳 女 1992-06 2202305110323 合格

12 卫生类岗位 市本级 21008
德阳市第六人民医

院（二）
董喆 男 1993-08 2202305110618 合格

13 卫生类岗位 市本级 21008
德阳市第六人民医

院（二）
李秀双 男 1994-08 2202305103015 合格

14 卫生类岗位 市本级 21011
德阳市第六人民医

院（五）
林世峻 男 1993-01 2202305110429 合格

15 卫生类岗位 市本级 21012
德阳市口腔医院

（一）
蒲佳民 男 1988-03 2202305103115 合格

16 卫生类岗位 市本级 21013
德阳市口腔医院

（二）
付军 男 1992-02 2202305103206 合格

17 卫生类岗位 市本级 21013
德阳市口腔医院

（二）
陈麒麟 男 1990-03 2202305111727 合格

18 卫生类岗位 市本级 21017
德阳市中西医结合

医院（四）
肖亚群 女 1995-11 2202305110629 合格

19 卫生类岗位 市本级 21018
德阳市中西医结合

医院（五）
唐媛 女 1992-07 2202305111529 合格

20 卫生类岗位 市本级 21018
德阳市中西医结合

医院（五）
方莎莎 女 1994-01 2202305102402 合格

21 综合类岗位 市本级 31001 德阳日报社（一） 雷媛 女 1990-05 3202305015026 合格

22 综合类岗位 市本级 31001 德阳日报社（一） 刘俊宏 女 1990-06 3202305013509 合格

23 综合类岗位 市本级 31002 德阳日报社（二） 赵萍 女 1993-04 3202305011806 合格

24 综合类岗位 市本级 31003
德阳市广播电视台

（一）
杨峻辉 男 1998-06 3202305014414 合格

25 综合类岗位 市本级 31007
德阳市妇女儿童服

务中心
贺志坚 男 1995-09 3202305015502 合格

26 综合类岗位 市本级 31008
大熊猫国家公园德

阳管理分局（一）
董明哲 男 1991-02 3202305025005 合格

27 综合类岗位 市本级 31009
大熊猫国家公园德

阳管理分局（二）
赖政 女 1998-01 3202305042203 合格

28 综合类岗位 市本级 31010
德阳市公共资源交

易中心
张凯 男 1996-01 3202305024718 合格

29 综合类岗位 市本级 31010
德阳市公共资源交

易中心
祝小利 女 1989-11 3202305042130 合格

30 综合类岗位 市本级 31011
德阳市住房公积金

管理中心
蔡启俊 男 1990-08 3202305035229 合格

31 综合类岗位 市本级 31012
德阳市经济研究中

心
梁登奎 男 1995-03 3202305081011 合格

32 综合类岗位 市本级 31015
德阳市科技信息研

究所
朱照财 男 1992-12 3202305033209 合格

33 综合类岗位 市本级 31016
德阳市生产力促进

中心
屈洪波 男 1989-09 3202305034301 合格

- 3 -

34 综合类岗位 市本级 31017
德阳市戒毒康复中

心（二）
刘天慧 女 1996-10 3202305012109 合格

35 综合类岗位 市本级 31018
德阳市戒毒康复中

心（三）
黄小珍 女 1992-12 3202305063803 合格

36 综合类岗位 市本级 31019
德阳市未成年人保

护中心（一）
钟婧瑶 女 1996-03 3202305031926 合格

37 综合类岗位 市本级 31020
德阳市未成年人保

护中心（二）
黄贵英 女 1996-08 3202305092220 合格

38 综合类岗位 市本级 31021
德阳市未成年人保

护中心（三）
王静 女 1999-06 3202305062115 合格

39 综合类岗位 市本级 31023
德阳市财政投资评

审中心
王磊 男 1994-04 3202305043625 合格

40 综合类岗位 市本级 31024
德阳市国土空间规

划编制研究中心
钟俊莉 女 1990-01 3202305045216 合格

41 综合类岗位 市本级 31025
德阳市市政设施和

园林建设处
雷雨来 女 1997-04 3202305044104 合格

42 综合类岗位 市本级 31026
德阳市城乡规划设

计研究院
赵倩 女 1988-06 3202305043306 合格

43 综合类岗位 市本级 31027
德阳市市政工程维

护管理处
何宇豪 男 1997-05 3202305070725 合格

44 综合类岗位 市本级 31028 德阳市公园管理处 匡逢燕 女 1994-05 3202305054711 合格

45 综合类岗位 市本级 31029
德阳市公路养护直

属一段
张文爽 女 1988-09 3202305065002 合格

46 综合类岗位 市本级 31031
德阳市交通重点项

目服务中心（一）
黄静 女 1994-01 3202305044404 合格

47 综合类岗位 市本级 31033
德阳市动物疫病预

防控制中心
张潇藜 女 1999-09 3202305025024 合格

48 综合类岗位 市本级 31034 德阳市文化馆 刘杨乾 男 1995-11 3202305053907 合格

49 综合类岗位 市本级 31035 德阳市图书馆 刘航 女 1996-06 3202305021014 合格

50 综合类岗位 市本级 31036
德阳市中西医结合

医院（六）
袁也络 女 1996-10 3202305073327 合格

51 综合类岗位 市本级 31038
德阳市中西医结合

医院（八）
罗阳 男 1993-12 3202305010310 合格

52 综合类岗位 市本级 31040 德阳市诚信公证处 胡小琴 女 1989-12 3202305071616 合格

53 综合类岗位 市本级 31041
德阳市体育局场馆

管理中心
王婷 女 1990-04 3202305062724 合格

54 综合类岗位 市本级 31042 德阳市防雷中心 孟沧浩 男 1987-12 3202305101406 合格

德阳市人力资源和社会保障局

2023 年 6 月 21 日